
 

 

13-2 
 

令和２年第４回 

多治見市議会定例会 

議 案 説 明 資 料 
 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年８月 24日 

 
 



 

 



 

i 

 

目 次 

議第127号 物品供給契約の締結について ------------------------------ １ 

 



 

 



 

1 

議第127号 物品供給契約の締結について 

  １ 契約の目的  （仮称）食育センター学校給食用強化磁器食器購入 

  ２ 契約の方法  指名競争入札 

  ３ 契約金額   一金 22,485,760円 

  ４ 契約の相手方 多治見市明治町２丁目４番地 

多治見陶磁器卸商業協同組合 

 理事長 竹内 幸太郎 

  

【参考】 

入札の執行状況： 

   ・応札者数 １者（２者指名） 

   ・落札率（落札金額／予定価格） 93.19％ 

   ・入札日 令和２年８月19日 

  事業概要： 

   １ 購入食器、寸法及び数量 

区分 寸法（mm） 数量（枚） 

幼碗 Φ116×46 1,520  

小碗 Φ135×54 7,320  

碗 Φ145×60 8,760  

中皿 Φ177×27 13,360  

大皿 Φ205×29 7,120    

合 計 38,080 

   ２ 履行期間 

     契約日～令和３年３月31日  仮契約日 令和２年８月19日 

 

 


